
pag. 1 a 1 

 

 

STAZIONE APPALTANTE 

COMUNE DI CAPRIATI A VOLTURNO 

P r o v i n c i a  d i  C A S E R T A  

Via Croce n.15 
 

BANDO DI GARA 

Procedura Aperta, interamente telematica, con aggiudicazione 

con aggiudicazione secondo il criterio qualità/prezzo. 

Oggetto: “LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ED ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE 1° STRALCIO” 

CUP: G38H18000110002 CIG: 9743614CA0 

 

  AVVISO DI RETTIFICA 

 

Si comunica che è stato rettificato il disciplinare di gara per i lavori di cui all’oggetto, 

limitatamente al punto 4.2 e nel particolare nella colonna “cat.” della tabella è stato 

erroneamente riportato OG11 invece di OG10 e al punto 7.3 in Attestazione SOA per le 

categorie OG10 Classe III erroneamente veniva riportato OG11. Quanto avvenuto nelle varie 

rettifiche è dovuto a seguito di errore riportato sul Capitolato Speciale D’appalto all’art.1.3 

dove per errore veniva riportato OG11 Impianti tecnologici invece di OG10 Impianti per la 

trasformazione alta-media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente 

alternata e continua ed impianti di pubblica illuminazione. 

 

Si allega alla presente 

• Disciplinare rettificato. 

• TAV_N_ 02 CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO 

 

Si comunicano: 

• Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti: Data:  15/05/2023 ora locale: (12:00:00); 

• Termine per il ricevimento delle offerte: 25/05/2023 ora locale: (12:00:00). 

 

Il Responsabile del Procedimento (R.U.P.) 

Ing. Francesco Perfetto 


